
           青鳳会ゴルフコンペのお知らせ 

 

 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

青鳳会、幹事会イベント部会よりゴルフ会のお知らせです。澄んだ秋空のもと緑の自然

の中で仲間と心安らぐ１日をお過ごしください。 

平日で恐縮ではございますが、皆様ふるってご参加くださいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

  

記 

 

 

日 時  平成２３年１１月１７日（木） 

  午前７：３０集合 ３組予定 

コース  東千葉カントリー倶楽部 

   〒283-0825 千葉市東金市滝５０３ 

   TEL 0475-54-2681 

        https://www.orix-golf.jp/higashichiba/ 

 

会 費  ￥5,000 

  プレイ代は食事付で約 15,000 円です。 

 

参加申込 10 月 30 日までにメールでご連絡下さい。 

 

メーリングリスト：soaring-aoyama@yahoogroups.jp 

澁谷 携帯メール：tmp_201110@cumulus-planning.com 

（ホームページ掲載のため一時利用のアドレスを掲載します。澁谷の

携帯電話に転送されます。） 

 

メールには、お名前、連絡先（メール、携帯電話）をお書き下さい。 

   

  

 

以上 

 


